CONSELHO REGIONAL DO SESI/RR

ATO DE APROVAÇÃO Nº. 003/2014

A Presidente do Conselho Regional do SESI/RR, em exercício, no uso de suas

atribuições legais,

Considerando o que foi deliberado, em plenário, na Ducentésima Vigésima Quinta

Reunião Ordinária,

RESOLVE

 Aprovar o Balancete do SESI/DR/RR, referente ao mês de Março/2013;

 Aprovar a Proposição CR/SESI n° 003/2014 – Reajuste Salarial.

Registre-se, dê-se ciência e cumpra-se.

Boa Vista – RR, 24 de abril de 2014.

Maria Luiza Vieira Campos

         Presidente do Conselho Regional do SESI/RR e/e